[image: documentos]
	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo   -   Brasil
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 151/2019.
Monte Azul Paulista, 30 de outubro de 2019

Senhor Promotor:

[bookmark: _GoBack]Em cumprimento ao Artigo 272 do Regimento Interno desta Casa de Leis, informamos Vossa Excelência, que em Sessão Extraordinária realizada em 25 de outubro de 2019, foram REJEITADAS as contas da Prefeitura Municipal de Monte Azul Paulista – SP., referente ao exercício financeiro de 2016, acompanhando assim a decisão (Parecer) do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, conforme Processo TC-003972.989.16-4, cujas cópias dos principais relatórios, pareceres e CD contendo todo o processo daquele órgão seguem anexas.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................
ELIEL PRIOLI
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista – SP.

AO
EXMO. SENHOR
ERICO WILLIAM ALVES DESTEFANI
DD. PROMOTOR DE JUSTIÇA
NESTA.
image1.jpeg